
8

2

3

6

4

7

5

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月3日（日）20回佐賀2日

 3R Ｃ２－３０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 クラウンラーク
父:トーセンファントム  母:トーセンウーノ

牡  6 鮫島克也
56.0

1:25.3
(－)

6-6-2-1 39.6 － 1 455
(-2)

大島静夫（佐賀）
（株）ボンズ
有限会社　エスティファーム

2 2 サンパスコ
父:ロージズインメイ  母:ハイランドカクテル

牝  6 石川慎将
54.0

1:25.7
(2)

9-9-9-4 38.6 － 5 464
(+1)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
斉藤　政志

3 3 トーシンラルジャン
父:リーチザクラウン  母:オンリーザロンリー

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:26.4
(4)

7-7-6-3 39.7 － 8 413
(0)

川田孝好（佐賀）
長井純一
村上　欽哉

4 6 エヒガサ
父:アサクサキングス  母:ケイエスユリ

牝  5 川島拓
54.0

1:26.6
(1 1/4)

5-5-7-5 39.9 － 6 418
(-6)

土井道隆（佐賀）
岡友則
三木田　明仁

5 4 リッカモーリス
父:リッカバクシンオ  母:リッカメルド

牡  4 真島正徳
56.0

1:26.6
(アタマ)

1-1-1-2 41.4 － 4 448
(-2)

真島元徳（佐賀）
立花幸雄
原口牧場

6 7 ムーンサルト
父:アドマイヤムーン  母:サンライトムーン

牡  4 兒島真二
56.0

1:27.0
(2)

2-3-4-6 40.7 － 2 492
(+2)

渡辺博文（佐賀）
馬場三四郎
原口牧場

7 5 ソードオブホロウ
父:ホールウォーカー  母:ファッションハート

牡  8 田中直人
56.0

1:27.1
(1/2)

8-8-8-7 40.2 － 3 495
(+2)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
ストロベリーフィールドファーム株式

8 8 カトリーヌ
父:ハーツクライ  母:デビルズコーナー

牝  5 長田進仁
54.0

1:27.4
(1 1/2)

3-4-5-8 41.0 － 9 470
(+2)

中野博（佐賀）
三岡陽
ノーザンファーム

9 1 ボルテージアップ
父:クーリンガー  母:ダンスミュージカル

牡  6 山下裕貴
56.0

1:29.2
(9)

4-2-3-9 43.7 － 7 506
(+3)

九日俊光（佐賀）
遠藤喜和
Ｓｈａｌｌ　Ｆａｒｍ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,8,1,6,9,3,5,2

4,1,7,8,6,9,3,5,2

4,9,1,7,8,3,6,5,2

9,4,3,2,6,7,5,8,1

払戻金
単 勝 9 240円

複 勝 9 140円

2 190円

3 630円

ワイド 2-9 560円

3-9 1,510円

2-3 1,510円

枠 連 2-8 1,000円

馬 連 2-9 1,270円

馬 単 9-2 1,710円

3連複 2-3-9 11,630円

3連単 9-2-3 26,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


