2019年2月3日(日)20回佐賀2日

3R C2-30組 C2 サラ系4歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円												
着材	卆	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	8	g クラウンラーク 父:トーセンファントム 母:トーセンウーノ	牡 6	鮫島克也 56.0	1:25.3 (-)	6-6-2-1	39.6	_	1	455 (-2)	大島静夫(佐賀) (株)ボンズ 有限会社 エスラ	- ィファーム
2	2	2 サンパスコ 父:ロージズインメイ 母:ハイランドカクテル	牝 6	石川慎将 54.0	1:25.7 (2)	9-9-9-4	38.6	_	5	464 (+1)	西久保政等(佐賀 (同)JPN技研 斉藤 政志	
3	3	3 トーシンラルジャン 父:リーチザクラウン 母:オンリーザロンリー	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:26.4	7-7-6-3	39.7	_	8	413 (0)	川田孝好(佐賀) 長井純一 村上 欽哉	
4	6	6 エヒガサ 父:アサクサキングス 母:ケイエスユリ	牝 5	川島拓 54.0	1:26.6 (1 1/4)	5-5-7-5	39.9	_	6	418 (-6)	土井道隆(佐賀) 岡友則 三木田 明仁	
5	4	4 リッカモーリス 父:リッカバクシンオ 母:リッカメルド	牡 4	真島正徳 56.0	1:26.6 (アタマ)	1-1-1-2	41.4	-	4	448 (-2)	真島元徳(佐賀) 立花幸雄 原口牧場	
6	7	7 ムーンサルト 父:アドマイヤムーン 母:サンライトムーン	牡 4	兒島真二 56.0	1:27.0 (2)	2-3-4-6	40.7	-	2	492 (+2)	渡辺博文(佐賀) 馬場三四郎 原口牧場	
7	5	5 ソードオブホロウ 父:ホールウォーカー 母:ファッションハート	牡 8	田中直人 56.0	1:27.1 (1/2)	8-8-8-7	40.2	ı	3	495 (+2)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 ストロベリーフィ	ールドファーム株式
8	8	8 カトリーヌ 父:ハーツクライ 母:デビルズコーナー	牝 5	長田進仁 54.0	1:27.4 (1 1/2)	3-4-5-8	41.0	-	9	470 (+2)	中野博(佐賀) 三岡陽 ノーザンファー <i>L</i>	
9	1	1 ボルテージアップ 父:クーリンガー 母:ダンスミュージカル	牡 6	山下裕貴 56.0	1:29.2	4-2-3-9	43.7	-	7	506 (+3)	九日俊光(佐賀) 遠藤喜和 Shall Fa	arm

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,8,1,6,9,3,5,2
2コーナー	4,1,7,8,6,9,3,5,2
3コーナー	4,9,1,7,8,3,6,5,2
4コーナー	9,4,3,2,6,7,5,8,1

● 払戻金

単 勝	9	240円
複 勝	9	140円
	2	190円
	3	630円

ワイド	2-9	560円
	3-9	1,510円
	2-3	1,510円

枠 連	2-8	1,000円
馬連	2-9	1,270円
馬単	9-2	1,710円

3連複	2-3-9	11,630円
3連単	9-2-3	26,020円